ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ»

П Р И К А З

31.08.2023   № 01-05/37

«О зачислении учащихся в музыкальную школу»

 На основании результатов вступительного экзамена
 приказываю:

I. Зачислить с 01.09.2023г. в 1 класс музыкальной школы по

специальностям:

1. Авдошину Анну – фортепиано
2. Альшевского Сварога – фортепиано
3. Балашова Елисея – фагот
4. Балашова Филиппа – скрипка
5. Герасимова Тихона - балалайка
6. Дегтярева Леонарда – кларнет
7. Дубриндис Анну – фортепиано
8. Ефремочкину Арию – ударные инструменты
9. Зубкову Ксению - флейта
10. Киселеву Екатерину – скрипка
11. Ключевского Макара – гитара
12. Кузнецову Арину – скрипка
13. Острянина Владимира - флейта
14. Петрусевич Вячеслава – баян
15. Рожкову Екатерину – домра
16. Садыкис Михаила – кларнет
17. Стецик Филиппа – фортепиано.

II. Зачислить с 01.09.2023г. на вакантное место во 2 класс
музыкальной школы Лукашова Даниила – скрипка.

III. Рекомендовать обучение в секторе педагогической практики:

1. Елькина Ивана – гитара
2. Антохина Александра – гитара
3. Фомичева Святослава – гитара
4. Дергунова Дмитрия – валторна
5. Тенякову Елизавету – флейта
6. Косенкова Илью – фортепиано.

Директор   А.В.Скуднов

исп.: Штукатурова И.В.
тел. 8 (48762)6-06-07

		2023-09-01T13:20:11+0300
	Скуднов А.В.